Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Campionati Regionali Assoluti

VENETO

50 Stile Libero

Mestre , Domenica 05/03/2017 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F
1 1 4 MORINIALESSANDRA

Categoria Juniores - F

N
N

BONETTO GAIA
AMBLER AGATA MARIA

Categoria Cadetti - F

FRANCONETTI MARTINA
MARAGNO SARA
BROLLO VALENTINA
PERROTTA GIORGIA
SARTORI BEATRICE
Categoria Senior - F

1 4 1 CASARIN LEYRE
2 6 1 CONTE ALICE

1 2 1 PERRONICONCETTA
2 2 2 TASSOTTI CARLOTTA
3 3 1 GNOATO ALESSANDRA
4 7 2 TOSO ADELAIDE
5 3 2 REATO IRENE
6 2 3 PASE ANNA
7 1 2 AMATO ANNA MARIA
8 8 2 RACCAGNA GIULIA
9 6 2 ZOPPELLETTO GAIA
9 3 3 DALLE NOGARE SOFIA
11 7 3 MENEGALDO LUCIA
12 4 3 BENACCHIO BENEDETTA
13 1 3 TAUCER ELEONORA
14 6 4 CORAGGIA ARIANNA
15 2 4 GASPARI ANNA
16 6 3 CARLI VERONICA
17 3 4 SANNA FEDERICA
18 5 4 GIACON MARIA VITTORIA
19 4 4 RIGO CLAUDIA
20 8 3 DORINICOLE
21 7 4 GROPPO ALICE
5 3
5 2
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/04/2017

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SPORTING CLUB VERONA

HYDROS

TEAM VENETO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
STILELIBERO SSD
TEAM EUGANEO
LEOSPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE

TEAM VENETO
SCHIO NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM EUGANEO
FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO
AQUAPOLIS

3 PISCINE
GABBIANO

MIRANO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO
HYDROS
ANTARES NUOTO

TEAM VENETO
RIVIERA NUOTO

Tempo

00:29.35

00:26.60
00:26.85
00:26.86
00:26.89
00:26.91
00:27.14
00:27.18
00:27.19
00:27.38
00:27.38
00:27.52
00:27.70
00:27.80
00:27.93
00:27.95
00:27.97
00:27.99
00:28.00
00:28.16
00:28.18
00:28.27
00:28.32
SQU

00:26.49
00:27.14
00:27.18
00:27.32
00:27.57

00:25.77
00:26.30

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

